

Nisgaard Handel ApS
Blåvandvej 29 B, 6857 Blåvand

CVR-nr. 30 70 68 70

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Kenneth Kjær Nisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nisgaard Handel ApS Blåvandvej 29 B 6857 Blåvand
	Telefon: 62 26 42 65
	CVR-nr.: 30 70 68 70
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Kenneth Kjær Nisgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Kenneth Nisgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af skobutikker. Driften omfatter 14 butikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 2.335 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget udvidelse med i alt 4 nye butikker i Herning, Skjern og Ringkøbing.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	22.288.475	18.164.568
1 Personaleomkostninger	-19.612.744	-13.539.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.451.636	-1.165.130
Driftsresultat	1.224.095	3.459.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.979
Andre finansielle indtægter	4.959	10.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.009.342	-509.391
Resultat før skat	219.712	2.974.087
3 Skat af årets resultat	-47.329	-638.925
Årets resultat	172.383	2.335.162
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	172.383	335.162
Disponeret i alt	172.383	2.335.162

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.080.000	1.050.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.000</u>	<u>1.050.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.350.293	2.002.296
6	Indretning af lejede lokaler	930.379	632.323
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.280.672</u>	<u>2.634.619</u>
7	Deposita	1.377.140	1.285.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.377.140</u>	<u>1.285.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.737.812</u>	<u>4.970.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	23.063.841	23.344.538
	Varebeholdninger i alt	<u>23.063.841</u>	<u>23.344.538</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.677	211.886
	Udskudte skatteaktiver	11.000	5.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	182.971	0
	Andre tilgodehavender	366.176	101.470
	Periodeafgrænsningsposter	42.732	57.436
	Tilgodehavender i alt	<u>1.008.556</u>	<u>376.292</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.000	16.000
	Værdipapirer i alt	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
	Likvide beholdninger	571.390	5.390.783
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.659.787</u>	<u>29.127.613</u>
	Aktiver i alt	<u>30.397.599</u>	<u>34.098.215</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	7.648.593	7.476.210
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u> 0</u>	<u>2.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.948.593</u>	<u>9.776.210</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u> 35.800</u>	<u> 0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.800</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	<u>3.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	2.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	604.978	1.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.484.888	7.766.921
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.456.191	4.361.261
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	584.125
	Anden gæld	<u>4.867.149</u>	<u>5.607.948</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.413.206</u>	<u>20.322.005</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.413.206</u>	<u>24.322.005</u>
	Passiver i alt	<u>30.397.599</u>	<u>34.098.215</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	7.141.048	5.000.000	12.441.048
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.162	2.000.000	2.335.162
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	7.476.210	2.000.000	9.776.210
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.383	0	172.383
	300.000	7.648.593	0	7.948.593

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.955.488	11.662.008
Pensioner	1.955.198	1.382.120
Andre omkostninger til social sikring	702.058	495.481
	19.612.744	13.539.609
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	89	62
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.646	696
Andre finansielle omkostninger	921.696	508.695
	1.009.342	509.391
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.029	699.712
Årets regulering af udskudt skat	30.300	-47.200
Regulering af tidligere års skat	0	-13.587
	47.329	638.925
	31/12 2023	31/12 2022
4. Goodwill		
Kostpris primo	2.060.000	2.060.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris ultimo	2.260.000	2.060.000
Af- og nedskrivninger primo	-1.010.000	-860.000
Årets af-/nedskrivninger	-170.000	-150.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.180.000	-1.010.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.080.000	1.050.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.049.042	7.049.042
Tilgang i årets løb	1.523.035	0
Kostpris ultimo	8.572.077	7.049.042
Afskrivninger primo	-5.046.746	-4.097.362
Årets afskrivninger	-1.175.038	-949.384
Afskrivninger ultimo	-6.221.784	-5.046.746
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.350.293	2.002.296
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.123.324	811.257
Tilgang i årets løb	404.654	312.067
Kostpris ultimo	1.527.978	1.123.324
Afskrivninger primo	-491.001	-425.255
Årets afskrivninger	-106.598	-65.746
Afskrivninger ultimo	-597.599	-491.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	930.379	632.323
7. Deposita		
Kostpris primo	1.285.983	1.147.765
Tilgang i årets løb	91.157	138.218
Kostpris ultimo	1.377.140	1.285.983
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.377.140	1.285.983
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.000.000	6.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.000.000	-2.000.000
	3.000.000	4.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, der pr. balancedagen udgør følgende:

Kassekreditter og lån i alt, maksimum 11.040 t.kr.

Indeståender i alt, 430 t.kr.

Gæld i alt, 5.675 t.kr.

Betalingsgarantier i alt, 2.024 t.kr.

har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	23.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406
Goodwill	1.080
Driftsinventar og driftsmateriel	3.011

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 96 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 33 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler på ca. 10.465 t.kr. i uopsigelighedsperioderne. Lejemålene har opsigelsesvarsel på 6-12 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Nisgaard Holding ApS, CVR-nr. 29 92 55 18, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenneth Kjær Nisgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Kjær Nisgaard

Direktør

ID: a939b1c8-3f4b-4a4f-8d7b-e5825cd49106

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 15:13:57

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 16:16:07

Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 16:53:12

Underskrevet med MitID



Kenneth Kjær Nisgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Kjær Nisgaard

Dirigent

ID: a939b1c8-3f4b-4a4f-8d7b-e5825cd49106

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 12:16:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7a4f99uwuw251786708

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.